
OBČINA BRDA 
Trg 25. maja 2 
5212 Dobrovo  
 
Številka: 0141-03/2017-02 
Datum: 19. 1. 2017  

 
OBČINSKI SVET  
OBČINE BRDA  
 
 
ZADEVA: IMENOVANJE PREDSTAVNIKOV OBČINE BRDA V SVET ŠOLE OŠ DOBROVO  
 
 
Občina Brda je prejela poziv Sveta šole OŠ Dobrovo za imenovanje predstavnikov v Svet šole 
OŠ Dobrovo. Dosedanjemu Svetu šole poteče 4-letni mandat konec meseca marca 2017.   
 
Na podlagi 1. odstavka 46. člena Zakona o financiranju vzgoje in izobraževanja – ZOFVI 
(Uradni list RS, št. 16/07 – uradno prečiščeno besedilo, 36/08, 58/09, 64/09 – popr., 65/09 – 
popr., 20/11, 40/12 – ZUJF, 57/12 – ZPCP-2D, 47/15, 46/16 in 49/16 – popr.) in 11. člena 
Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Osnovna šola Dobrovo (Ur. gl. 17/2010) Svet šole šteje 
11 članov:  

� 3 predstavniki občine ustanoviteljice, 
� 5 predstavnikov delavcev zavoda,  
� 3 predstavniki staršev.  

 
Mandat članov sveta šole traja štiri leta in so po preteku mandata lahko ponovno imenovani, 
vendar največ dvakrat.  
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja pri Občini Brda je dne 19. 1. 2017 
pozvala vso zainteresirano javnost, da posredujejo predloge za člane Sveta Šole OŠ Dobrovo.   
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je prejete predloge obravnavala na 
11. redni seji, dne 30. 1. 2017 in sprejela sklep:  
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja predlaga Občinskemu svetu Občine 
Brda tri (3) predstavnike Občine Brda – ustanoviteljice v Svet šole OŠ Dobrovo:  

1.  Teja Jelina, Hum 16, 5211 Kojsko  
2. Mojca Torkar Pahor, Hum 71, 5211 Kojsko 
3. Tjaša Simčič, Vipolže 73/a, 5212 Dobrovo  

 
Na podlagi navedenega Občinskemu svetu Občine Brda predlagamo, da predloženi sklep 
obravnava in sprejme. 
 
 
Pripravila:              Župan  
Direktorica občinske uprave       Franc Mužič  
Anita Manfreda  
 



OBČINA BRDA  
OBČINSKI SVET  
 
 
 
 

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Brda (Uradno glasilo 4/2006 in 24/2010 ) je Občinski 
svet Občine Brda na ___ redni seji, dne ___________, sprejel naslednji 

 
 
 

S K L E P 
 
 

1. 
 
Občinski svet Občine Brda v  Svet šole OŠ Dobrovo za obdobje 2017 – 2021 imenuje   
1. Teja Jelina, Hum 16, 5211 Kojsko  
2. Mojca Torkar Pahor, Hum 71, 5211 Kojsko 
3. Tjaša Simčič, Vipolže 73/a, 5212 Dobrovo  
 
 
 

2. 
 
Ta sklep velja takoj.  
 
 
Številka: 0141-03/2017- 
Datum: 

 
      Župan  
Franc Mužič 

 
 
 
 
 
 
 


